BEPLUBLICA DOMINICAMA

———
MAdministrag ade Subsidios Sociales

BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
DEL 01 AL 31 DE MARZO DEL 2022

Cuenta Bancaria No: 100-01-240-010807-7

Balance Inicial: RD$37,612,986.08
Fecha No. De Transferencia Descripcitn Débito Crédito Balance
1-mar.-22 BALANCE 37,612,986.08
1-mar.-22 41325 NOTA DE CREDITO POR REINTEGRO DE FONDOS, SEGUN COM. 489 0.00 81,880,094.84 119,493,080.92
2-mar.-22 41343 NOTA DE CREDITO POR REINTEGRO DE FONDOS A BENEFICIARIOS QUE CONSUMIAN CON CEDULAS Y FUERON ENTREGADAS TARIETAS, 0.00 80,717,846.21 200,210,927.13
2-mar.-22 41342 REVERSO DE REINTEGRO, MONTO MAL APLICADO 81,880,094.84 118,330,832.29
7-mar.-22 1341000080698 DEPOSITO DE CHEQUE A CUENTA CORRIENTE, POR TRANSACCIONES NO RECONOCIDAS EN COMERCIOS DE LAS RAS. 0.00 200,000.00 118,530,832.29
16-mar.-22 1419200100224 DEPOSITO DE CHEQUE A CUENTA CORRIENTE, POR TRANSACCIONES NO RECONOCIDAS EN COMERCIOS DE LAS RAS. 0.00 40,000.00 118,570,832.29
18-mar.-22 41740 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - TARJETA SUPERATE E INCENTIVOS ESPECIALES, CORRESP. A BALANCE REINTEGRADOS A CIUDADANOS QUE CONSUMIAN CON CEDULAS Y FUERO ENTREGADA 19,202,816.47 0.00 99,368,015.82
18-mar.-22 41736 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - TARJETA SUPERATE E INCENTIVOS ESPECIALES, CORRESP. A BALANCE REINTEGRADOS A CIUDADANOS QUE CONSUMIAN CON CEDULAS Y FUER ENTREGADA 61,515,029.74 0.00 37,852,986.08
22-mar.-22 41803 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA "SUPERATE", CORRESP, A COMPLETIVO DE BALANCES REINTEGRADOS A BENEFICIARIOS QUE CONSUMIAN CON CEDULAS Y LES FUERON ENTREGA 3,180,328.20 0.00 34,672,657.88
22-mar.-22 41806 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA "SUPERATE", CORRESP. A COMPLETIVO DE BALANCES REINTEGRADOS A BENEFICIARIOS QUE CONSUMIAN CON CEDULAS Y LES FUERON ENTREGA 1,018,709.95 - 33,653,947.93
23-mar.-22 4524000000001 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO ALIMENTATE, CORRESP. A MARZO 2022, CONSUMO CON TARJETA Y CEDULA - LIB. 159,160, 161 y 168. 0.00 99,000,000.00 132,653,947.93
23-mar.-22 4524000000002 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO ALIMENTATE, CORRESP. A MARZO 2022, CONSUMO CON TARJETA Y CEDULA - LIB. 155,160, 161 y 168. 0.00 99,000,000.00 231,653,947.93
23-mar.-22 4524000000003 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO ALIMENTATE, CORRESP, A MARZO 2022, CONSUMO CON TARJETA Y CEDULA - LIB. 159,160, 161y 168. 0.00 99,000,000.00 330,653,947.93
23-mar.-22 4524000000004 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO ALIMENTATE, CORRESP. A MARZO 2022, CONSUMO CON TARJETA Y CEDULA - LIB. 159,160, 161 y 168. 0.00 99,000,000.00 429,653,947.93
23-mar.-22 4524000000005 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO ALIMENTATE, CORRESP. A MARZO 2022, CONSUMO CON TARJETA Y CEDULA - LIB. 159,160, 161y 168. 0.00 99,000,000.00 528,653,947.93
23-mar.-22 4524000000011 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO ALIMENTATE, CORRESP. A MARZO 2022, CONSUMO CON TARJETA Y CEDULA - LIB. 159,160, 161 y 168. 0.00 99,000,000.00 627,653,947.93
23-mar.-22 4524000000012 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO ALIMENTATE, CORRESP, A MARZO 2022, CONSUMO CON TARJETA Y CEDULA - LIB. 159,160, 161 y 168. 0.00 99,000,000.00 726,653,947.93
23-mar.-22 4524000000013 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO ALIMENTATE, CORRESP. A MARZO 2022, CONSUMO CON TARJETA Y CEDULA - LIB. 155,160, 161 y 168. 0.00 99,000,000.00 825,653,947.93
23-mar.-22 4524000000014 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO ALIMENTATE, CORRESP, A MARZO 2022, CONSUMO CON TARJETA Y CEDULA - LIB. 159,160, 161y 168. 0.00 99,000,000.00 924,653,947.93
23-mar.-22 4524000000015 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO ALIMENTATE, CORRESP, A MARZO 2022, CONSUMO CON TARJETA Y CEDULA - LIB. 159,160, 161 y 168. 0.00 99,000,000.00 1,023,653,947.93
23-mar.-22 4524000000016 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO ALIMENTATE, CORRESP, A MARZO 2022, CONSUMO CON TARJETA Y CEDULA - LIB. 159,160, 161y 168. 0.00 99,000,000.00 1,122,653,947.93
23-mar.-22 4524000000017 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO ALIMENTATE, CORRESP, A MARZO 2022, CONSUMO CON TARJETA Y CEDULA - LIB. 159,160, 161 y 168. 0.00 95,000,000.00 1,221,653,947.93
23-mar.-22 4524000000018 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO ALIMENTATE, CORRESP, A MARZO 2022, CONSUMO CON TARJETA Y CEDULA - LIB. 159,160, 161 y 168. 0.00 99,000,000.00 1,320,653,947.93
23-mar.-22 4524000000019 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO ALIMENTATE, CORRESP. A MARZO 2022, CONSUMO CON TARJETA ¥ CEDULA - LIB. 158,160, 161 y 168. 0.00 99,000,000.00 1,419,653,947.93
23-mar.-22 4524000000021 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO ALIMENTATE, CORRESP. A MARZO 2022, CONSUMO CON TARJETA Y CEDULA - LIB. 159,160, 161 y 168. 0.00 99,000,000.00 1,518,653,947.93
23-mar.-22 4524000000022 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO ALIMENTATE, CORRESP. A MARZO 2022, CONSUMO CON TARJETA Y CEDULA - LIB. 159,160, 161 y 168. 0.00 99,000,000.00 1.617,653,947.93
23-mar.-22 4524000000023 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO ALIMENTATE, CORRESP. A MARZO 2022, CONSUMO CON TARJETA Y CEDULA - LIB. 159,160, 161 y 168. 0.00 99,000,000.00 1,716,653,947.93
23-mar.-22 4524000000024 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO ALIMENTATE, CORRESP. A MARZO 2022, CONSUMO CON TARIETA ¥ CEDULA - LIB. 159,160, 161 y 168. 0.00 99,000,000.00 1,815,653,947.93
23-mar.-22 4524000000025 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO ALIMENTATE, CORRESP. A MARZO 2022, CONSUMO CON TARJETA Y CEDULA - LIB. 159,160, 161 y 168. 0.00 99,000,000.00 1,914,653,947.93
23-mar.-22 4524000000026 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO ALIMENTATE, CORRESP. A MARZO 2022, CONSUMO CON TARJETA ¥ CEDULA - LIB. 158,160, 161 y 168. 0.00 99,000,000.00 2,013,653,947.93
23-mar.22 4524000000027 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO ALIMENTATE, CORRESP. A MARZO 2022, CONSUMO CON TARJETA Y CEDULA - LIB. 158,160, 161 y 168. 0.00 99,000,000.00 2,112,653,947.93
23-mar.-22 4524000000028 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO ALIMENTATE, CORRESP. A MARZO 2022, CONSUMO CON TARJETA Y CEDULA - LIB. 159,160, 161y 168. 0.00 99,000,000.00 2,211,653,947.93
23-mar.-22 4524000000029 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO ALIMENTATE, CORRESP. A MARZO 2022, CONSUMO CON TARJETA Y CEDULA - LIB. 159,160, 161 y 168. 0.00 99,000,000.00 2,310,653,947.93
23-mar.-22 4524000000030 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO, CORRESP, A MARZO 2022 0.00 94,236,520.00 2,404,890,467.93
23-mar.-22 4524000000039 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO SUBSIDIO BONOLUZ, CORRESP. A MARZO 2022, CONSUMO CON TARJETA - LI, 165 0.00 84,415,644.50 2,489,306,112.43
23-mar.-22 4524000000040 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO SUBSIDIO BONOLUZ, CORRESP. A MARZO 2022, CONSUMO CON TARJETA - LIG, 165 0.00 84,415,644.50 2,573,721,756.93
23-mar.-22 4524000000041 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO, CORRESP. A MARZO 2022 0.00 78,589,500.00 2,652,311,256.93
23-mar,-22 4524000000042 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO SUPERATE ALIMENTATE, CORREP. A MARZO 2022, CONSUMO CON CEDULA - LIB. 168. 0.00 70,459,400.00 2,722,770,656.93
23-mar.-22 4524000000043 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO SUPERATE ALIMENTATE, CORREP. A MARZO 2022, CONSUMO CON CEDULA - LIB. 168, 0.00 70,459,400.00 2,793,230,056.93
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Administradora de Subsidios Sociales

BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
DEL 01 AL 31 DE MARZO DEL 2022

Cuenta Bancaria No: 100-01-240-010807-7

Balance Inicial:

RD$37,612,986.08
Fecha No. De Transferencia Descripcion Débito Crédito Balance
23-mar.-22 4524000000044 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO SUPERATE ALIMENTATE, CORREP. A MARZO 2022, CONSUMO CON CEDULA - LIB. 168. 0.00 70,459,400.00 2,863,689,456.93
23-mar.-22 4524000000045 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO, CORRESP. A MARZO 2022. 0.00 66,340,270.00 2,930,029,726.93
23-mar.-22 4524000000046 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO SUPERATE ALIMENTATE, CORREP. A MARZO 2022, CONSUMIAN CON CEDULAS Y FUERON ENTREGADAS TARJETAS - LIB. 167 0.00 54,630,675.00 2,984,660,401.93
23-mar.-22 4524000000047 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO SUPERATE ALIMENTATE, CORREP. A MARZO 2022, CONSUMIAN CON CEDULAS Y FUERON ENTREGADAS TARJETAS - LIB, 167, 0.00 54,630,675.00 3,039,291,076.93
23-mar.-22 4524000000048 TRANSFERENCIA DESDE LA TESORERIA NACIONAL - PAGO NOMINA BENEFICIARIOS SUBSIDIO, CORRESP, A MARZO 2022. 0.00 47,600,388.00 3.086,891,464.93
24-mar.-22 70361958 DEVOLUCION DE DIFERENCIA DEPOSITADO DEMAS, CORRESPONDIENTE A BALANCE REINTEGRADOS EN FECHA 22 DE MARZO -2022 0.00 4,199,038.15 3,091,090,503.08
28-mar.-22 41943 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA - ALIMENTATA (PCP), INCENTIVO A LA POLICIA PREVENTIVA {IPP), INCENTIVO A LOS ALISTADOS DE LA ARMADA DE LA R.D. (PIAARD) Y SUPLEMEN 418,304,906.00 0.00 2,672,785,597.08
28-mar.-22 41944 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA - ALIMENTATA (PCP), INCENTIVO A LA POLICIA PREVENTIVA (IPP), INCENTIVO A LOS ALISTADOS DE LA ARMADA DE LA R.D. (PIAARD) Y SUPLEMEN 480,475,192.00 0.00 2,192,310,405.08
28-mar.-22 41947 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA - ALIMENTATA (PCP), INCENTIVO A LA POLICIA PREVENTIVA (IPP), INCENTIVO A LOS ALISTADOS DE LA ARMADA DE LA R.D. (PIAARD) Y SUPLEMEN 537,154,694.00 0.00 1,655,155,711.08
28-mar.-22 41958 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA "SUPERATE ALIMENTATE", (COMER ES PRIMERO), CORRESP. A MARZO 2022 - CONSUMO CON CEDULA , BANCO DE RESERVAS. 211,378,200.00 0.00 1,443.777,511.08
28-mar.-22 41949 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA "ALIMENTATE", (COMER ES PRIMERO), CORRESP. A MARZO -2022- CONSUMIAN CON CEDULAS Y FUERON ENTREGADA TARJETAS, ASOCIACION Cl 18,768,750.00 0.00 1,425,008,761.08
28-mar.-22 41951 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACICN DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA "ALIMENTATE", (COMER ES PRIMERO), CORRESP. A MARZO -2022- CONSUMIAN CON CEDULAS Y FUERON ENTREGADA TARJETAS, ASOCIACION L4 25,266,050.00 0.00 1,395,742,711.08
28-mar.-22 41952 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA "ALIMENTATE", (COMER ES PRIMERO), CORRESP. A MARZO -2022- CONSUMIAN CON CEDULAS Y FUERON ENTREGADA TARJETAS, BANCO BHD, 5/ 39,601,650.00 0.00 1.356,141,061.08
28-mar.-22 41946 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA "ALIMENTATE", (COMER ES PRIMERO), CORRESP. A MARZO -2022- CONSUMIAN CON CEDULAS Y FUERON ENTREGADA TARJETAS, BANCO DE RES| 21,624,900.00 - 1,334,516,161.08
28-mar.-22 41948 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA - ALIMENTATA (PCP), INCENTIVO A LA POLICIA PREVENTIVA (IPP), INCENTIVO A LOS ALISTADOS DE LA ARMADA DE LA R.D. (PIAARD) Y SUPLEMEN| 476,133,844.00 0.00 858,382,317.08
28-mar.-22 41955 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES, BOGAS- HOGAR, CORRESP. A ENERO - 2022 - ASOCIACION CIBAO DE A. Y P., ASOCIACION LA NACIONAL DE A Y P. Y BANCO BHD. 2,618,352.00 0.00 855,763,965.08
28-mar.-22 41959 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES, BOGAS- HOGAR, CORRESP. A MARZO - 2022 - ASOCIACION CIBAO DE A. Y P., ASOCIACION LA NACIONAL DE A Y P. Y BANCO BHD. 6,933,910.00 0.00 848,830,055.08
28-mar.-22 41960 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES, BOGAS- HOGAR Y BONOGAS CHOFER, CORRESP. A MARZO - 2022 - ASOCIACION CIBAO DE A. Y P., ASOCIACION LA NACIONAL DE A Y P. Y BANCO BDH, S. A. 466,027,350.00 0.00 382,802,705.08
28-mar.-22 41964 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES, BOGAS- HOGAR, CORRESP. A ENERO - 2022 - BANCO DE RESEERVAS, 633,840.00 0.00 382,168,865.08
28-mar.-22 41956 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES, BOGAS- HOGAR, CORRESP. A MARZO - 2022 - BANCO DE RESEERVAS. 1,712,680.00 0.00 380,456,185.08
28-mar.-22 41954 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES, BOGAS- HOGAR Y BONOGAS CHOFER, CORRESP. A MARZO - 2022 - BANCO RESERVAS. 141,900,160.00 238,556,025.08
29-mar.-22 1010000040051 DEPOSITO DE CHEQUE A CUENTA CORRIENTE, POR TRANSACCIONES NO RECONOCIDAS EN COMERCIOS DE LAS RAS. 79,650.00 238,635,675.08
29-mar.-22 41983 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA , INCENTIVO A LA EDUCACION SUPERIOR (IES), CONSUMO CON TARJETA, CORRESP. A FEBRERO 2022 - BANCO DE RESERVAS. 2,141,500.00 0.00 236,494,175.08
29-mar.-22 41986 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA , INCENTIVO A LA EDUCACION SUPERIOR (IES), CONSUMO CON TARJETA, CORRESP. A MARZO 2022 - BANCO DE RESERVAS. 2,141,500.00 0.00 234,352,675.08
29-mar.-22 41985 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA , INCENTIVO A LA EDUCACION SUPERIOR (IES), CONSUMO CON CEDULA, CORRESP. A FEBRERO 2022 - BANCO DE RESERVAS. 2,482,000.00 0.00 231,870,675.08
29-mar.-22 41984 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA , INCENTIVO A LA EDUCACION SUPERIOR (IES), CONSUMO CON CEDULA, CORRESP. A MARZO 2022 - BANCO DE RESERVAS, 2,482,000.00 0.00 229,388,675.08
29-mar.-22 41991 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA , INCENTIVO A LA EDUCACION SUPERIOR (IES), CONSUMO CON TARIETA, CORRESP. A FEBRERO 2022 - ASOCIACION CIBAO DEA Y P, ASOCIACION 7,248,000.00 0.00 222,140,675.08
29-mar.-22 41989 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA , INCENTIVO A LA EDUCACION SUPERIOR (IES), CONSUMO CON TARJETA, CORRESP. A MARZO 2022 - ASOCIACION CIBAO DE A Y P, ASOCIACION L4 7,248,000.00 0.00 214,892,675.08
29-mar.-22 41981 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - BONOLUZ, CORRESP. A MARZO - 2022 - BANCO DE RESERVAS. 39,228,246.00 0.00 175,664,429.08
29-mar.-22 41987 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - BONOLUZ, CORRESP. A MARZO- 2022 - ASOCIACION CIBAO DE A. Y P., ASOCIACION LA NACIONAL DE A Y P, Y BANCO BHD. 129,603,043.00 0.00 46,061,386.08
30-mar.-22 42049 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA , AGRICULTURA FAMILIAR -VALLE NUEVO, CONSUMO CON TARJETA , CORRESP. A ENERO 2022 - BANCO DE RESERVAS, 54,450.00 46,006,936.08
30-mar.-22 42048 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA , AGRICULTURA FAMILIAR -VALLE NUEVO, CONSUMO CON TARJETA , CORRESP. A FEBRERO 2022 - BANCO DE RESERVAS. 54,450.00 0.00 45,952,486.08
30-mar.-22 42050 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA , AGRICULTURA FAMILIAR -VALLE NUEVO, CONSUMO CON TARIETA , CORRESP. A MARZO 2022 - BANCO DE RESERVAS, 54,450.00 0.00 45,898,036.08
30-mar.-22 42045 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA "SUPERATE MUJER" E INCENTIVOS ESPECIALES (COMER ES PRIMERG), CORRESP. A MARZO 2022 - CONSUMO CON TARJETA, BANCO DE RESERVAS 69,900.00 0.00 45,828,136.08
30-mar.-22 42042 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA "SUPERATE MUJER", (COMER ES PRIMERO), CORRESP. A MARZO -2022- CONSUMO CON TARJETA, ASOCIACION CIBAG DEA Y P. 59,000.00 0.00 45,769,136.08
30-mar.-22 42044 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA "SUPERATE MUJER", (COMER ES PRIMERO), CORRESP. A MARZO -2022- CONSUMO CON TARIETA, BANCO BHD. 71,950.00 0.00 45,697,186.08
30-mar.-22 42043 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA "SUPERATE MUJER”, (COMER ES PRIMERO), CORRESP. A MARZO -2022- CONSUMO CON TARIETA, ASOCIACION LA NACIONAL DEA Y P. 95,600.00 0.00 45,601,586.08
30-mar.-22 42046 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA "SUPERATE MUIER" (COMER ES PRIMERQ), CORRESP. A MARZO - 2022 - CONSUMO CON CEDULAS, BANCO DE RESERVAS, 798,300.00 0.00 44,803,286.08
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Administradora de Subsidios Saciales

BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
DEL 01 AL 31 DE MARZO DEL 2022

Cuenta Bancaria No: 100-01-240-010807-7
Balance Inicial: RD$37,612,986.08
Fecha No. De Transferencia Descripcion Débito Crédito Balance

30-mar.-22 4524000000401 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA "SUPERATE MUJER" (COMER ES PRIMERO), CORRESP. A MARZO 2022 - CONSUMO CON TARIETA, BANCO DE RESERVAS. 2,600,000.00 0.00 42,203,286.08
31-mar.-22 4524000062866 COBRO IMPUESTOS 0.15% DGl CTA. CTE. 3,900.00 0.00 42,199,386.08
31-mar.-22 4524000000214 DEBITO CUENTA CORRIENTE - APLICACION DE FONDOS POR SUBSIDIOS SOCIALES - PROGRAMA , AGRICULTURA FAMILIAR ~VALLE NUEVO, CONSUMO CON TARJETA., CORRESP. A ENERO, FEBRERG Y MARZO 2022 - ASOCIACION CIBAO DEA Y P 4,270,650.00 0.00 37,928,736.08
31-mar.-22 37,928,736.08

Totales  3,220,038,396.20 3,220,354,146.20 37,928,736.08

MANUEL CRUZ &£ Sy ING. CARLOS RICARDO TAVERAS
CONTADORA ENCARGADO FINANCIERO i

DIRECTOR ADM. Y FINANCIERO
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Cuenta Bancaria No: 100-01-240-010841-7
Balance Inicial: RD$9,169.17
Fecha No. Ck/Transf. Descripcién Débito Crédito Balance
1-mar.-22 BALANCE 9,169.17
3-mar.-22 TRANSFERENCIA ANTICIPO FINANCIERO RECIBIDA 216,509.44 225,678.61
7-mar.-22 '002906 ANULADO 0.00 225,678.61
7-mar.-22 '002907 ANULADO 0.00 225,678.61
7-mar.-22 ‘002908 APROBACION APERTURA DE LA CAJA CHICA DEL FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL , CORRESPONDIENTE AL MANEJO DE LOS GASTOS ADMINISTRATIVOS DE LA ENTIDAD 2022. 21,667.00 204,011.61
16-mar.-22 DEB. A CTA. COMPRA CHEQUE DE ADMINISTRACION NUM. 2621898 POR CONCEPTO DE PAGO DE RETENCION A SUPLIDORES DEL 5% Y 10% DEL ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DEL ARNO 2021. 422.80 203,588.81
29-mar.-22 “002909 REPOSICION DE LA CAJA CHICA DEL FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL, CORRESP. AL MANEJO DE LOS GASTOS ADMINISTRATIVOS DE LA ENTIDAD DEL COMPROBANTE #4731 al #4757, 12,510.68 191,078.13
31-mar.-22 ‘002910 REPOSICION DE LA CAJA CHICA DEL FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL, CORRESP. AL MANEJO DE LOS GASTOS ADMINISTRATIVOS DE LA ENTIDAD DEL COMPROBANTE #4758 al #4768, 12,973.86 178,104.27
31-mar.-22 CARGOS Y COMISIONES BANCARIAS 526.90 177,577.37
Totales 48,101.24 216,509.44 177,577.37
£
e ;. )
e oy \'\, /-_‘"‘"" el

ING. CARLOS RICARDO TAVERAS

LICDA. SONIA YSABEL FEBRILLET MANUEL CRUZ }
DIRECTOR ADM. Y FINANCIERO

CONTADORA ENCARGADO FINANCIERO
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;i Balance Inicial:

" pabito i

- Crédito,

